
U C H W A Ł A  Nr 421 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 15 stycznia 2019 roku 

 

 
w sprawie: zaopiniowania zgłoszonych do konkursu wniosków o przyznanie Nagrody Ministra  

                  Inwestycji i Rozwoju za najlepsze prace dyplomowe w dziedzinie geoinformacji. 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 

Wydziału postanawia, co następuje:  

§ 1 

 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje niżej wymienione wnioski Dziekana o przyznanie Nagrody 

Ministra Inwestycji i Rozwoju za najlepsze prace dyplomowe w dziedzinie geoinformacji: 

1) Autor pracy: Mikołaj Konopko 

Temat zgłoszonej pracy: „Analiza propagacji sygnału satelitarnego z uwzględnieniem 

modelu 3D miasta Tczewa” 

Uzyskany tytuł zawodowy autora: magister inżynier 

2) Autor pracy: Dominik Niekurzak 

Temat zgłoszonej pracy: „Analiza przestrzenna lokalnego rynku nieruchomości  

z wykorzystaniem oprogramowania GIS” 

Uzyskany tytuł zawodowy autora: inżynier 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Dziekan  

 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM  

 

 


